

Årsredovisning för
Hjort Medical AB

559153-2725

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Hjort
Styrelseledamot

2024-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hjort Medical AB, 559153-2725, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Huddinge bedriver verksamhet inom det medicinska området såsom att utföra läkarvård, hälsoundersökningar, hälsorådgivning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också bedriva skönhetsvård och därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	442 999	180 851	118 125	24 375
Resultat efter finansiella poster	427 732	159 121	110 765	18 015
Soliditet %	83	87	91	96

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	272 017	126 349
Balanseras i ny räkning		126 349	-126 349
Utdelning		-126 349	
Årets resultat			339 764
Belopp vid årets utgång	50 000	272 017	339 764

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	272 017
Årets resultat	339 764
Summa	611 781
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	611 781
Summa	611 781

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		442 999	180 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		442 999	180 851
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 968	-21 760
Summa rörelsekostnader		-15 968	-21 760
Rörelseresultat		427 031	159 091
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		701	30
Summa finansiella poster		701	30
Resultat efter finansiella poster		427 732	159 121
Resultat före skatt		427 732	159 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 968	-32 772
Årets resultat		339 764	126 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	135 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 000	0
Summa anläggningstillgångar		135 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 188	37 909
Summa kortfristiga fordringar		25 188	37 909
Kassa och bank			
Kassa och bank		639 341	478 011
Summa kassa och bank		639 341	478 011
Summa omsättningstillgångar		664 529	515 920
SUMMA TILLGÅNGAR		799 529	515 920

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		272 017	272 017
Årets resultat		339 764	126 349
Summa fritt eget kapital		611 781	398 366
Summa eget kapital		661 781	448 366
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 660	4 337
Övriga skulder		109 138	56 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	6 450
Summa kortfristiga skulder		137 748	67 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		799 529	515 920

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 000	0
Lämnade aktieägartillskott	120 000	0
Utgående anskaffningsvärden	135 000	0
Redovisat värde	135 000	0

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapitalandel %</i>
Livify Health AB	559437-7847	Stockholm	1 000	25 000	60

Underskrifter

Skogås

Marcus Hjort
Marcus Hjort
Styrelseledamot

2024-02-23
Datum